PAGE

[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»

Собрание депутатов городского округа «Котлас»

шестого созыва

Пятьдесят вторая (внеочередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «04» февраля 2021 г.
	г. Котлас
	            № 176

	О досрочном прекращении полномочий Главы городского округа Архангельской области «Котлас»

 В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 2, частью 5 статьи 35, частью 3 статьи 33 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», рассмотрев заявление об отставке по собственному желанию с 04 февраля 2021 года, Собрание депутатов городского округа «Котлас» р е ш и л о:
1. Считать досрочно прекращенными полномочия Главы городского округа Архангельской области «Котлас» Бральнина Андрея Владимировича 04 февраля 2021 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2.  С 05 февраля 2021 года временное исполнение полномочий Главы городского округа Архангельской области «Котлас» до вступления в должность вновь избранного Главы городского округа Архангельской области «Котлас» возложить на первого заместителя Главы администрации городского округа Архангельской области «Котлас» Бурбаха Александра Андреевича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас».
	Председатель Собрания депутатов городского округа «Котлас»

	А.Ю.Степанов